Приложение к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений Николаевского сельского поселения Константиновского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
                                                                                                   (
4
)ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата начала действия
01.01. 20
21
г.
Дата окончания действия
31.12
. 20
21
г.
по Сводному реестру
603Х302433
По ОКВЭД
59.14
По ОКВЭД
93.29.9
По ОКВЭД
90.04
)
за 2021 год 

от «11»  января 2022г.


Наименование  муниципального учреждения 
Николаевского сельского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение
                                                                               «Николаевский сельский Дом культуры»_
Виды деятельности муниципального учреждения 
Николаевского сельского поселения (обособленного подразделения)  культура, кинематография, архивное дело                                                                               ______________________________________________________________
Вид муниципального учреждения 
Николаевского сельского поселения _ Кинотеатры; Учреждение клубного типа; Иные учреждения культуры; 
Фильмофонд __                                                                               
                                                   (указывается вид  муниципального учреждения Николаевского сельского поселения из базового
                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность ___________________________  ежеквартальная______________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
 (
 
Код  по      
общероссийскому  базовому перечню или региональному перечню
591400       О.990.ББ73АА01000
)РАЗДЕЛ _I_
1. Наименование муниципальной услуги 
0. Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного                                                   творчества
0. Показ кинофильмов
0. Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
 2. Категории потребителей муниципальной услуги  в интересах общества ___________________________
_________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	47011000100000001001100


	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	в стационарных условиях

	
	количество клубных формирований

	единиц
	642
	54
	54
	2
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Доля клубных формирований для детей и подростков
	процент
	744
	42,6
	42,6
	2 
	-
	-

	4700700020000000100610


	показ кинофильмов
	
	
	в стационарных условиях

	
	средняя наполняемость зрительного зала
	процент
	744
	13
	5,3
	10
	31,0
	пандемия  

	47006000100000001008100
	Культурно- массовые (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)

	
	
	На территории Российской Федерации
	
	доля потребителей, удовлетворенных муниципальной услугой
	процент
	744
	80

	89
	10
	-
	-


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	_______
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_____
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	47011000100000001001100
 

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	в стационарных условиях

	
	количество посещений

	человек
	792
	782
	785
	2
	-
	-
	 

	4700700020000000100610

	показ кинофильмов
	
	
	в стационарных условиях



	
	число зрителей
	человек
	792
	11000
	19697
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество кинофильмов
	единиц
	642
	210
	376
	10
	
	
	

	47006000100000001008100
	Культурно- массовые (иная деятельность, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
 
	
	
	На территории Российской Федерации
	
	количество проведенных мероприятий
	единиц
	642
	1750
	17820
	10
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	
58500
	
66489
	
10
	
-
	
-
	


	ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)  
	Не формируется
РАЗДЕЛ ____
 (
Код  по региональному
перечню
)1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
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2. Kareropuu norpedureneit paboTs

. CBCIICHI/ISI o (l)aICTI/llIECKOM JIOCTHIKCHHUH rnokasarelsiei, XapakTepHu3yrounx obbem 1 (l/l.l'll/l) Ka4yecTBo paGOTbl
3L, CBEILCHHH [} (baxmuecncom JIOCTHIKCHHUH roxasaresneit, XapaKTEpHU3yIole KaueCTBO paﬁoTu
VHukajb- IMokasatesib, XapakTepH3ylounii IMokazareb, IMokasaresb kauecTsa paboTbl
Hblit coaepmKanme MyHHLll'HI'cIthHUﬂ yciyrun Xa])ﬂl('l"epI'ByIOLLll'lrl YCNOBHSA| HaMMEHO- |€ANHHLA U3MEPEHHS| YTBEPIKACHO ucnoJ- AOMYCTHMOE | OTKJIOHEHHE, | NpHYHHA
HoMeEp (popmbt) okazamst BaHHe no OKEH B HEHO Ha |(BO3MOYKHOE) |MPEBbILLAIOLIEE| OTKIO-
peectpo- MyHUUHMNAJbHOI yeiyri | nokasaresns MYHHLHNANb | OTYETHYIO | OTKJIOHEHHE | JOMYCTHMOE | HEeHHsl
BOIi HalMeHo-|  KoJ HM 3a1aH1l nary (BO3MOICHOE)
3anuck | (HauMeHo- | (HammeHo- | (HaumeHo- | (HaumeHo- | (HauMeHo- BaHHe Ha roj 3HaueHHe
BaHHe BaHue BaHue BaHle BaHue
nokasateisn) | nokasarens) | nokasarens) | nokasaress) | nokasaresis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. Cenenus 0 (pakTHUECKOM JOCTIDKEHHH MOKa3aTeNeil, XapakTepu3yiolx oobem paboTb!
VYuu- TMokasaresnb, Xapakrepusytouiii cogepatne [[Tokasatesib, XapakTepu3yowLmii IMokazarenb 06bema paboThl
KalbHbl i MYHHLHNANLHOM ycyru yenosus (popmbl) OkazaHnsa | HaMMeHo- equHILA YTBEPIKAEHO UCMON- | JOMYCTHMOE | OTK/IOHEHHE, | MpHuKHA
HoMeEp MyHHUMNATLHOM yciyru BaHue M3MEpeHHsl | B MyHHLMMAILHOM | HEHO Ha | (BO3MOXKHOE) | MpeBbillalolee | OTKIOHE-
peecTpo- nokasares no OKEH 3a1aHnn OTYETHYIO | OTKJIOHEHHE JIOMyCTHMOE Hus
BOIt HaMMEHO- |KOJ Ha roa nary (BO3MOIXKHOE)
3anucu (HaumeHo- (HanmeHo- (HaumeHo- (HanmeHo- (HanmeHo- BaHHe 3HaueHne
BaHHe BaHne BaHle BaHue BaHue
nokasaresis) | rnokasareis) | rnokasatens) | nokasatess) | Irokasares)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
PykoBot e (YHOA1HOMOUYEHHOE JIHILO)

1

|

AuBaps

2022 ¥

JLI. Boixaniosa

(pactunpoBKa 110]UTHCH)





